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
же. Ц. 380 т.р., торг. Можно под мат. капитал. тел. 
8-938-118-20-37.
2742 Домовладение в Усть-Донецком р-не, х. Пух-
ляковский, на берегу р. Дон. Дом кирп., 2-эт., пл. 130 
кв.м, газ. отопление, свет, вода, автономная канали-
зация. Гараж в 1 этаже дома, стройвариант веранда. 
Дом не новый, но добротный. Зем. уч-к 15 сот. тел. 
8-928-165-58-44.
12266 Срочно! Дом со в/у, в хорошем сост., камен-
ный, три комнаты, кухня, ванна, туалет, прихожая, в 
р-не 1-го Пересечения. Звонить после 14.00 по тел. 
8-928-601-61-45, 8-918-541-87-28.
12841 В п. Аюта дом пл. 56 кв.м, свет, газ, вода - счетчи-
ки. Земля 7 сот. в собственности. Во дворе сарай, бань-
ка на дровах. Торг возможен. тел. 8-951-832-92-69.
13080 Кирпичный дом, пл. 130 кв.м, жилое внутри: 
15 кв.м, 15 кв.м, 8 кв.м, 24 кв.м, 23 кв.м, 22 кв.м, 28 
кв.м, евроотделка, рядом каменный дом - 43 кв.м, 
сад, подвал, баня, сауна в доме, душевая кабина, 
100 кв.м. Навес. Канализация центральная, 10 сот., 
котельная отдельно. По ул. Пулковского, 32. Ц. 2700 
т.р. тел. 8-950-846-32-64.
12821 Дом в р-не Воровского, из 4-х комнат, пл. 50,4 
кв.м, во дворе кирпичный флигель, гараж, газ, удоб-
ства, хозпостройки, сад, огород 6 сот. Ц. 2200 т.р., 
торг. тел. 8-928-227-43-32, 8-928-758-25-29.
12823 Продается дом, кухня, гараж, возле школы 
№25. Все в хорошем состоянии. тел. 8-989-711-83-86.
12825 Срочно! Флигель из 3-х комнат, печное ото-
пление, вода в доме, газ по меже, уч-к 2 сот., р-н 1-го 
Пересечения. Ц. 470 т.р. Материнский капитал рас-
сматриваем. тел. 8-905-453-37-54.
10841 Срочно! Дом пл. 55 кв.м, в центре города, в/у, 
газ, сайдинг/кирпич, земли 4,5 сот., документы в по-
рядке, земля в собственности. Цена договорная. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру в центре города с до-
платой. Поселки не предлагать. т. 8-958-543-88-92, 
8-928-134-32-00, 8-961-270-02-31, с 9 до 20 час.
12841 Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в/у, газ, капитальный 
ремонт, за «Городом будущего», гараж. Цена дого-
ворная. Документы: дом, гараж, земля. тел. 8-900-
137-67-52, 8-928-134-32-00.
12836 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ. котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы. Земля 
в собственности. Недалеко от автовокзала, ул. Кру-
той Спуск. Все магазины и школа в шаговой доступ-
ности. Крыша, окна - все новое. Газ проведен 1,5 го-
да назад. Ц. 1 млн. 390 т.р. тел. 8-952-412-15-01.
12845 Дом кирпичный в п. Сидоровка (со стороны 
Машзавода), пл. 64 кв.м, уч-к 15 сот. В доме вода, газ, 
отопление АОГВ, сплит-система, туалет, ванная, во 
дворе летняя кухня, хозпостройки. Ц. 1200 т.р. Без 
посредников. тел. 8-909-402-57-96.
12849 2-эт. дом в п. Нежданная, 1993 г.п., жил. пл. 
106 кв.м, высокие потолки, деревянная веранда, 
большие просторные комнаты. Во дворе хозпо-
стройки, огород. Дом нуждается в ремонте. Ц. 1300 
т.р. Все вопросы по тел. 8-951-846-44-70, Оксана.
12852 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, кухня 28 кв.м, гараж 
22 кв.м, газ, слив. яма, удобства - дом. Собственник. 
Р-н школы №12. Без посредников. Торг уместен. тел. 
8-951-519-98-75, после 17 час.
12861 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
12870 Срочно! Дом в п. Таловый, кирпичный, пл. 58 
кв.м, две кухни зимняя и летняя, всё газифицирова-
но, есть гараж, подсобные помещения для ведения 
хозяйства. Во дворе асфальт. В саду фрукт. деревья. 
Всё в собственности. Подходит маткапитал и ипо-
тека. Цена договорная. тел. 8-960-466-73-94, 8-908-
172-76-59.
12874 Дом в р-не 1-го Пересечения, газ, вода. Име-
ются хозпостройки, жилая кухня. Во дворе асфальт, 
новый забор. Все в собственности. тел. 8-988-251-
89-40.
12878 Полдома в п. Персиановский, ул. Привок-
зальная, 33-1. Две комнаты, кухня, ванная, вода, 
электричество, печное отопление. Земля 6 сот. Ц. 
480 т.р., торг. тел. 8-989-719-87-09.
1489 Дом во дворе на четыре хозяина, со всеми 
удобствами, в п. Фрунзе, пл. 50,8 кв.м. Имеется не-
большой уч-к. Расположение рядом с дорогой, ав-
тобусной остановкой. Рядом магазины. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-928-167-62-71.
12893 Срочно! В связи с переездом, дом по пер. Бу-
гроватый, пл. 54 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, вода, газ, 
отопление АГВ, с/у в доме, земельный уч-к 10 сот. 
Въезд для машины. Без посредников. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-908-51-61-206, 8-989-63-19-671.

12912 Собственник! Срочно! Продаем или меняем. 
В п. Красина коттедж пл. 59 кв.м, сост. жилое, в/у в 
кв-ре, котел, навес металл., заезд под авто. Двор 7 
сот. Меняем на 2-к. кв-ру не выше 2 этажа, поселки 
не предлагать. Подходит ипотека, маткапитал. тел. 
8-989-521-82-32.
1407 Дом со всеми удобствами в х. Киреевка, 53 кв.м, 
3 комнаты. Уч-к 26 сот., огорожен сеткой, фасад - кир-
пичный забор. Рядом остановка, магазин. Собствен-
ник. Ц. 1300000 р. Торг. тел. 8-900-126-95-61.
1407 Дом 55 кв.м, жилая 43 кв.м. В доме газ, вода. 
Отопление форсунки. Расположение в р-не лицея 
№11 пер. Донской. Земля 4 сот. в собственности. Це-
на 2100 т.р. тел. 8-989-701-87-10. 
1407 Дом в п. Артем, 58 кв.м. Уч-к 15 сот., 4 комнаты, 
АГВ, ванна в доме. Проведен Ростелеком ТВ и ин-
тернет. Ц. 850000 т.р. Реальным покупателям торг. 
тел. 8-999-698-12-78.
1407 Собственник. Дом 55 кв.м, жилая 43 кв.м. В до-
ме газ, вода. Отопление форсунки. Расположение 
напротив лицея №11. Земля 4 сот. в собственности. 
Цена 2100 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
1407 Собственник! Кирпичный дом пл. 63,2 кв.м, 
жил. пл. 46,2 кв.м. В доме вода, газ. Отопление - фор-
сунки. Расположен по ул. Прокофьева. Земля 6 сот. 
в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
13117 Домовладение в центре города, р-н Проле-
тарского круга, пл. 105 кв.м, зем. уч-к 7 сот., газ, во-
да, свет, хозпостройки, сост. жилое. Ц. 1550 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
12923 Дом в п. Артем, 10,5 сот. земли, пл. дома 88 
кв.м, кухня - гараж 4х11 м, в доме АГВ, вода, двор вы-
ложен камнем, сад, виноградник. Рядом по улице ин-
тернет, 100 м от асфальта. тел. 8-950-848-22-68.
12926 Собственник! Дом пл. 42 кв.м, все удобства, 
навесы, заезд для 2 авто, хозпостройки, фрукт. де-
ревья, земли 3 сот., эл. проводка, сантехника, счет-
чики - все новое, теплые полы, двор и за двором - 
пластушка. Центр, р-н собора. тел. 8-918-573-79-72, 
8-961-402-65-72.
12928 Дом набивной (цементированный), общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты, отопление печное (газ рядом), 
вода во дворе (колонка), забор металлический (не 
полный), в/п 2,5 м, в г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Мака-
рова, 4. Ц. 500 т.р., наличными. Документы готовы. 
Если нужно посмотреть, обр. ул. Макарова, 8. тел. 
8-950-851-40-49, с 9 до 18 час.
12935 Дом пл. 54 кв.м, 4 комн., газ рядом, в/п 2,5 м, 
высокий фундамент, 8 сот., вода во дворе, всё ря-
дом, Артёмовский р-н. Ц. 450 т.р., хозяин. тел. 8-951-
834-90-58, можно маткапитал.
12936 Дом пл. 70 кв.м, в п. Каменоломни, в/у, земли 
6 сот. в собственности. тел. 8-952-607-16-74.
12939 Дом пл. 43 кв.м, Артемовский р-н, пер. Лебе-
дева, уч-к 10 сот. в собственности, в доме м/п окна, 
газ, новое отопление, вода, туалет, канализация, во 
дворе летняя кухня с газом, сухой погреб, гараж, 
колонка, отапливаемая теплица, балаган, хозпо-
стройки. Рядом школа, остановка. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-928-130-41-34.
12943 Продается или меняется дом пл. 31 кв.м на 
кв-ру в п. Артем, Машзавод. Утеплен, обшит сайдин-
гом. В доме санузел, отопление газ (форсунка). Но-
вые: забор, крыша, окна м/п. Уч-к 26 сот. Все доку-
менты готовы. Имеется теплица, гараж шиферный с 
ямой. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-612-66-39, с 17 до 20 час.

12944 Дом со в/у, пл. 100 кв.м, в ст. Раздорская, 2 
сплита, Триколор, теплые полы в ванной. Новый 
котел. Уч-к 8 сот. На уч-ке также домик с водой и 
отоплением. На уч-ке летний душ и туалет. Двор - 
пластушка. Плодоносящий сад. Цена договорная. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-928-901-71-77, 
8-918-581-88-93, Андрей.

1501 Дом пл. 62 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. 
в собственности, газ - форсунка, душ в доме, туа-
лет на улице, сост. жилое, подходит под ипотеку. 
Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80, агентство не-
движимости «Новый дом».

12963 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
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
лицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, 
все удобства. Док-ты готовы к продаже. тел. 8-966-
206-54-22.

13231 Домовладение в п. Майский, в жилом 
сост., общ. пл. 50 кв.м, в/у, 4 комнаты, м/п 
окна, сплит-система. Во дворе летняя кухня 
с газом, гараж с ямой. Уч-к земли 9 сот. в соб-
ственности. Ипотека и матер. капитал подхо-
дит. Ц. 1500 т.р..торг. тел. 8-951-833-95-70.

13240 Дом пл. 45 кв.м, м/п окна, свет, вода, газ по 
меже, в/п 25 м, уч-к 17 сот., фасад 17 м, можно под 
строительство, р-н 10-го маг. Ц. 550 т.р. АН «Элид-
СН». тел. 8-928-756-50-26.
13233 Дом пл. 55 кв.м, п. Петровка, в/у, напольный 
котел, в/п 3 м, ГП 75, гараж, летняя кухня, двор ухо-
жен, 6 сот. в собственности. Ц. 2100 т.р. АН «Элид-
СН», тел. 8-928-756-50-26.
13232 Дом пл. 58 кв.м, тихий центр, в/у, напольный 
котел, гараж во дворе, 6 сот. в собственности. Ц. 
1350т.р. АН «Элид-СН», тел. 8-928-756-50-26.
13254 Дом в п. Каменоломни, ул. Мокроусова, 1,5 
эт., без внутренней отделки, земли 4 сот., не в соб-
ственности, коммуникации по меже, к дому асфальт. 
Ц. 750 т.р., можно матер. капитал. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
13254 Дом в п. Артем, В. Власовка, 45 кв.м, 3 комн., 
печное, треб. ремонта. Ц. 270 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
13242 Дом коттеджного типа, 45 кв.м, 3 жилые ком-
наты, в п. Новокадамово, дом в хор. жилом сост., 
окна м/п, стены подготовлены под поклейку обо-
ев. Вода и душ в доме, туалет на улице. Отопление 
АГВ. На уч-ке жилая газифицир. кухня 53 кв.м, кир-
пич. хозпостройки, гараж. Земля в собственности. 
Материнский капитал не рассматриваем. Ц. 850 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
3242 В р-не автовокзала дом мансардного типа, 
79 кв.м, 1950г.п., сборно-щитовой, обложен кирпи-
чом, уч-к 7 сот. в собственности. В дома на 1-м эт. 
3 жилые комнаты, с/у, кухня, погреб. На мансарде 
2 жилые комнаты. Отопление газ. котел. Вода в до-
ме. Окна дерево. Забор металлопрофиль. Ц. 1700 
т.р., торг присутствует при осмотре. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
13242 Дом коттеджного типа, 65 кв.м, п. Качкан, 
Наклонная, в доме 4 жилых комнаты, кухня, кори-
дор, с/у совмещен, отопление АГВ (навесной котел), 
окна м/п, новое отопление, дом в хорошем жилом 
сост. Есть небольшой уч-к земли 2 сот. Ц. 700 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
13242 В п. Артем, ост. «Красная Роза» дом из 3-х жи-
лых комнат, общ. пл. 50 кв.м, в хорошем жилом сост., 
отопление печное, газ по меже, док-ты на газ опла-
чены. Уч-к 5 сот. в собственности. Двор м/п. Есть 
въезд для машины. Ц. 650 т.р., торг. АН тел. 8-951-
523-21-28.
13242 Дом коттеджного типа на 2 хозяина, п. Ново-
кадамово. Требует ремонта (есть все стройматери-
алы), поменяна вся эл. проводка, вода заведена в 
дом, газ по меже, окна м/п, в доме два отдельных 
входа. Уч-к ровный. Есть въезд для машины. За-
бор м/п. Подъезд. пути - асфальт. Ц. 600 т.р. АН тел. 
8-951-523-21-28.
13242 Дом 41 кв.м, уч-к 80 сот. в собственности, х. 
Первомайский, 17 км от г. Шахты, дом в отличном 
жилом сост., 2 жилые комнаты, кухня 13 кв.м, с/у со-
вмещен. Вода холодная и горячая. Отопление эл. 
котел. На уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 1100 
т.р. АН тел. 8-951-523-21-28.
13251 Кирпичный дом пл. 62 кв.м, центр, мр-н ми-
ровых судей, 4 комнаты, кухня и столовая, с/у в до-
ме, отопление АГВ (напольный), канализация - слив. 
яма, остается встроен. мебель на кухне. Во дворе 
кухня, хозпостройки, кирпич. гараж, заезд для ма-
шины. Земли 5,5 сот. в собственности (отмежевана). 
Ц. 2900 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
13251 Каменный дом, 64 кв.м, р-н горбольницы, 3 
комнаты и кухня-столовая, с/у разд., центр. кана-
лиз., отопление АГВ (напольный), м/п окна. Есть все 
счетчики. Во дворе флигель со в/у, заезд для маши-
ны. Земли 8 сот. в собственности (отмежевана). Ц. 
2900 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
13251 Дом 45 кв.м, п. Артем. В доме кухня, 2 комна-
ты, зимний сад, есть вода, газ, слив. яма, отопление 
газовый (навесной) котел. В доме сделан ремонт, 
окна м/п, сплит-система. Во дворе кухня 25 кв.м, с 
санузлом и слив. ямой, кирпич. хозпостройки. Зем-
ли 10 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

13251 Дом 64 кв.м, п. Артем (Рабочий поселок), 4 
комнаты, отопление газ - форсунка, на уч-ке кухня с 
отоплением газ - форсунка, газ. печкой, вода в кух-
не. Есть металл. гараж, хозпостройки. Земли 13 сот. 
в собствен., отмежевана. Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
13251 Кирпичный дом 78 кв.м, п. Артем (р-н стади-
она), 4 комнаты, кухня 13 кв.м, раздельный с/у, ото-
пление АГВ, канализ. - слив. яма, м/п окна, новые 
двери, подвесные потолки, проводной интернет. 
Двор - камень, есть навес для машины, хозпострой-
ки. Земли 6,5 сот. в собственности, отмежевана. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
13251 Кирпичный дом 92,7 кв.м, п. Мирный, р-н 
МРЭО ГАИ, зал 25 кв.м, 2 спальни по 9 кв.м, кухня 
17,3 кв.м, с/у 16 кв.м, отопление АГВ, м/п окна, пол 
- ламинат, в ванной - плитка, канализ. - слив. яма, 
остается встроен. кухня. Есть большой сухой под-
вал. Во дворе большой навес из поликарбоната, 
хозпостройки. Земли 6 сот. в собственности, отме-
жевана, 2590 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
13251 Каменный дом 44 кв.м, центр, р-н собора, 3 
комнаты, кухня, отопление газ - форсунка, газ. печ-
ка, вода в доме, есть подвал (вход из дома). Во дво-
ре кирпич. кухня 20 кв.м, с газ. печкой, хозпострой-
ки, земли 3,5 сот. в собственности, отмежевана. Ц. 
950 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
13251 Дом 67 кв.м, обл. кирпичом, р-н нового мо-
ста, 4 жилые комнаты, кухня 16 кв.м, с/у совм., ото-
пление - газ. котел, в/п 3 м, есть подвал. Во дворе 
кирпич. флигель 23 кв.м, с отоплением газ - фор-
сунка, гараж, хозпостройки. Земли 4 сот. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
13251 Жилой дом 57 кв.м, п. Мирный, 3 жилые ком-
наты, кухня 13 кв.м, 2 коридора, окна частично м/п, 
отопление - напольный котел, вода в доме. Во дво-
ре кирпич. кухня. Земли 5 сот. в собственности. Ря-
дом магазин, школа, д/сад, остановка. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
13251 Дом 48 кв.м, п. Воровского, газифицирован, 
со в/у, 3 комнаты, окна м/п, с/у в доме, отопление 
газ - форсунка, во дворе кирпич. флигель 40 кв.м, 
со в/у, земли 5 сот. в собственности, отмежевана. Ц. 
1190 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1510 В п. Майский 2-эт. кирпич. дом, 2010 г.п., пл. 
250 кв.м, в отличном сост., 2 кухни, 2 с/у, 5 спален, 
спортзал, гостиная, уч-к 7 сот. Гараж. Ц. 5 млн. 800 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1510 В р-не Нежданная жилой дом пл. 55 кв.м, в/п 
2,8 м, 4 комнаты, кухня, с/у совм., коридор, газ - ко-
тел, уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
604-61-99.
1510 В п. Таловый шлаконаливной дом, пл. 71 кв.м, 
4 комнаты, газ, вода, все коммуникации, уч-к 5 сот. 
Ц. 490 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1510 В р-не ул. Ионова - пр. К. Маркса 2 эт. жилой 
кирпич. дом 2010 г.п., пл. 133 кв.м, жил. пл. 82 кв.м, 
на 1-м эт. кухня 17 кв.м, с/у, гостиная, подвал, на 2-м 
эт. 4 спальни, лоджия. Ц. 6 млн. 900 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1510 В п. Мирный два жилых дома, жилой дом обл. 
кирпичом, пл. 44 кв.м, 4 комнаты, мпо, газ, жилой 
кирпич. дом пл. 30 кв.м, газ, вода, ванна, хозпо-
стройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн.200 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1510 В п. Первомайский (Машзавод) жилой дом, в/у, 
3 комнаты, пл. 53 кв.м, газ - котел, в хорошем сост., 
уч-к 10 сот. Ц. 1 млн. 170 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
13269 Кирпичный дом в р-не вещевого рынка, общ. 
пл. 64,1 кв.м, жил. пл. 48,1 кв.м, кухня 8,1 кв.м, в/п 
2,8 м, отопление форсунка, сост. жилое. Земля в 
собственности пл. 504 кв.м. Удобства частично. Ц. 2 
млн. руб. тел. 8-909-404-58-54.
13274 4-комн. дом, ул. Рылеева, 70 кв.м, заезд для 
машины, комнаты изолир., гараж, двор - асфальт, 
хозпостройки, 3 млн. 200 т.р. тел. 8-908-191-34-59, 
8-909-441-64-09.

13280 В р-не ж/д вокзала продается добротный 
кирпич. дом, 60 кв.м, в/п 3,05 м, в/у, 4 жил. комна-
ты, цокольный этаж 2 комн., кирпич. гараж с под-
валом и ямой. Интернет, недорого. Земли 4 сот. 
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
13251 1-к. кв-ра, 30,5 кв.м, р-н ул. Парковая, евро-
ремонт, 1/5 эт. кирпич. дома, в кв-ре сделан капре-
монт, в кухне и ванной плитка (теплый пол), в зале 
ламинат, новая сантехника, новые счетчики, решет-
ки, дорогая вход. дверь и новые межкомн. двери. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
13251 1-к. в-ра, 31,9/18,5/6,2 кв.м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиночетная», 5/6 эт. кирпич. дома, балкон не 
застеклен, окна - дерево, отопление ТЭЦ, гор. вода 
газ. колонка, с/у совмещен. Рядом рынок, школы, ма-
газины. Дом ухоженный, придомовая територия в 
идеал. порядке. Ц. 860 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
13251 1-к. кв-ра улучш. планир., 33/18,3/8,1 кв.м, п. 
Красина, 1/3 эт. кирпич. дома, отопление АОГВ, в/п 
2,5 м, окна м/п, гор. вода АОГВ, с/у совм. Рядом дет-
сад, школа, магазины, остановка. Ц. 1170 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.

13242 1-к. кв-ра 30 кв.м, коттедж. 
типа, п. Качкан (Наклонная), в 
обычном жилом сост., окна м/п, 
кв-ра газифицир., отопление печ-
ное. Вода на уч-ке. Есть неболь-
шой земельный уч-к. Ц. 300 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
13242 1-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Ма-
шиносчетная», мкр-н Олимпий-
ский, 30 кв.м, не угловая, кв-ра в 
хорошем жилом сост., кухня 7,5 
кв.м, отопление ЭТЦ, гор. вода 
колонка. Ц. 900 т.р. АН,тел. 8-951-
523-21-28.
13242 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-
ра, 46 кв.м, 1/3 эт., улучш. планир., 
лоджия 6 м, с/у совм., большая 
прихожая, кладовка. Кв-ра требу-
ет ремонта. Газ по дому. Торг при 
осмотре. Ц. 450 т.р. АН тел. 8-951-
523-21-28.
13234 1-к. кв-ра, 30 кв.м, с ре-
монтом, АГВ, 2/2 эт. кирпич. дома, 
с/у совм., кухня 6 кв.м, п. Артем, 
ул. Свободы, 820 т.р. АН «Элид-
СН»,тел. 8-928-756-50-26.
13229 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., 
ул. Текстильная, 4, 13 кв.м, с/у и 
поддон, мпо, металл. дверь, сост. 
жилое. Ц. 450 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
13229 1-к. кв-ра в п. Красина, 
Азовская, 21, 1/5 эт. панел. дома, общ. пл. 29 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у разд., лоджия заст., сост. жилое, мпо 
.Ц. 800 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

13230 1-к. кв-ра в п. Майский, с индивид. ото-
плением, с отличным ремонтом, м/п окна, с/у 
совм., натяжные потолки, 1/2 эт. кирпич. до-
ма. Ипотека и матер. капитал подходит. Ц. 850 
т.р. тел. 8-951-833-95-70.

13266 1-к. кв-ра 30 кв.м, ост. «Машиносчетная», 800 
т.р., без торга. тел. 8-928-115-97-75.
1510 В п. ХБК, напротив «Сбербанка», 1-к. кв-ра, пл. 
31/17/9, не угловая, 3/5, мпо, балкон заст., с/у совм. 
Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1510 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра, бывш. об-
щежитие, 2 эт., пл. 22 кв.м, мпо, не углов., в/у, бал-
кон, сост. хорошее. Ц. 610 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1510 Соцгород, р-н Дворца спорта, 1-к. кв-ра, не 
угловая, АГВ, новые окна и балкон, сост. хорошее. 
Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-59-01. 8-918-569-86-04.
1510 В п. Артем, в новом доме, р-н Олимпийский, 
1-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 31,5/16/8, не угловая, сост. от 
застройщика. Ц. 1 млн. р., торг. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1510 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
пл. 34/17,5/7,5. не углов., балкон на кухню и комна-
ту, мпо, с/у разд., рядом школа, дет. сад. Ц. 830 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1510 В п. ХБК, р-н поликлиники, 1-к. кв-ра,  1/5, пл. 
32/18/7, высокий цоколь, мпо, сост. жилое. Ц. 900 
т.р.тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1510 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 29/16/6, 
сост. обычное, АГВ. Ц. 790 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
13269 1-к. кв-ра в р-не п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пл. 33,3 кв.м, кухня 7,3 кв.м, балкон застекл., 
сост. жилое. Ц. 920 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54.
13271 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/2, общ. пл. 33 кв.м, м/п 
окна, ролставни, с/у совм., обычное жилое сост., ц. 
650 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
13271 1-к. кв-ра в п. Новостройка, с мебелью и быт. 
техникой, все новое, м/п окна, не угловая, 31 кв.м, с 
ремонтом, срочно. Переезд в др. город. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
13271 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., общ. пл. 37 кв.м, 
кухня 12 кв.м, м/п окна, с/у совм., большой простор-
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
153-03-52.
13250 2-к. кв-ра, 4 эт., не углов., с частичнм ремон-
том. Ц. 1 млн. руб. В п. Казачьи Лагери. тел. 8-904-
501-35-51.
13134 2-к. кв-ра, п. Артем, бывшее общежитие, пл. 
38 кв.м, ул. Калинина, 1/4 эт. тел. 8-951-829-45-85.
13279 2-к. кв-ра, п. Артем, 50 кв.м, около СК «Арте-
мовец» (бассейна). Ц. 700 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
13274 2-к. кв-ра по ул. Ионова, 2/2, сост. жилое, 
АОГВ, 42 кв.м, кухня 8 кв.м. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 
8-908-191-34-59.
13271 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5, не углов., комнаты изо-
лир., общ. пл. 48 кв.м, балкон, р-н Дома быта, в шаг. 
доступности вся инфраструктура. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
13271 2-к. кв-ра в р-не Терминала, 2/2, АОГВ, общ. 
пл. 47 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., лоджия 
заст., с выходом из кухни и зала. Просторный кори-
дор, м/п окна, с/у разд. Дом кирпич. Ступени - бе-
тон. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-17-
65-08.
13269 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», общ.пл. 54,6 кв.м, кухня 12,2 кв.м, 
комнаты изолир., сост. жилое. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54.
13251 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем, ГРЭС, 4/4 эт. кир-
пич. дома, улучш. планир., комнаты изолир., кухня 
8,5 кв.м, большой холл, с/У разд., в/п 3 м, отопление 
напрямую от ТЭЦ (очень теплая), кв-ра под ремонт. 
Ц. 780 т.р.,торг. тел. 8-928-988-00-45.
13251 2-к. кв-ра коттедж. типа, 44,4 кв.м, п. Наклон-
ная (Качкан), в кв-ре вода, центр. канализ., печное 
отопление, м/п окна, с/у с ванной, сост. жилое. Есть 
гараж. Рядом остановка, спорт. площадка и учили-
ще. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
13251 2-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Майский, центр поселка, 
2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., с/у разд., АГВ 
- навесной котел, м/п окна, есть балкон. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-906-180-48-14.
13251 2-к. кв-ра, 52/31/8 кв.м, центр, 50 лет ВЛКСМ, 
1/5 эт., очень высокий цоколь, комнаты изолир., с/у 
разд., м/п окна, металл. вход. дверь. В доме установ-
лен теплосчетчик. Гор. вода - газ. колонка. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
13251 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 1/4 эт. кирпич. дома, окна м/п, новая вход. 
дверь, с/у совм., отделан современной плиткой, 
есть сплит-система, сост. жилое, 990 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
13251 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 2/3 
эт., середина кирпич. дома, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия заст., отопление ТЭЦ. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
13242 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 1/5 эт., мкр-н Олимпий-
ский, кв-ра не угловая, комнаты изолир., два балко-
на, кухня 7 кв.м, с/у разд. Отопление индивид., на-
весной котел. Ц. 1400 т.р. АН тел. 8-951-523-21-28.
13242 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., кв-ра угло-
вая, окна выходят во двор, чистая, светлая, требует-
ся косметич. ремонт. Окно м/п, натяжные потолки, 
с/у совмещен - кафель. Отопление ТЭЦ, гор. вода 
газ. колонка, вода постоянно. Ц. 1300 т.р. АН тел. 
8-951-523-21-28.
13242 2-к. кв-ра 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, окна 
м/п, балкон застеклен. Хорошее жилое сост. Ц. 1400 
т.р. Торг. АН тел. 8-951-523-21-28.
13242 2-к. кв-ра 44 кв.м, 1/2 эт., п. Артем, Сокольни-
ческий, не старый фонд. Кв-ра в хор. жилом сост., 
комнаты изолир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у 
совм. (кафель), окна м/п, отопление ТЭЦ, под домом 
большой подвал. Частично с мебелью. Есть кирпич. 
гараж на «Верхней Машиносчетной» (150 т.р.). Торг 
возможен при осмотре. Ц. 1300 т.р. АН тел. 8-951-
523-21-28.
13229 2-к. кв-ра в р-не ул. Звездная, пер. Фрунзе, 
2/3 эт. кирпич. дома, дому 7 лет, изолир. комнаты, 
общ. пл. 46 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, с/у совм., лоджия 
заст. Ц. 2 млн. р., торг. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.
1510 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совм., сост. обычное. Ц. 1 млн. 150 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1510 Центр, р-н 14-ти эт., 2-к. кв-ра улучш. планир., 
пл. 50/28/8,5 кв.м, комнаты изолир., мпо, балкон за-
стеклен - дерево, с/у разд., сост. хорошее. тел. 25-
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
системы, интернет, хороший ремонт, встроен. кух-
ня, дорогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1505 3-к. кв-ра, 80 кв.м, п. 20 лет РККА, 3/3, м/п окна, 
кухня-студия, хороший ремонт, встроен. кухня с хо-
рошей быт. техникой, интернет, остановка транс-
порта и школа рядом, хороший двор. Ц. 2350 т.р., 
торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
13306 3-к. кв-ра на Соцгородке, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,8/41,4/6,2 кв.м, с/у совм., балкон, требует-
ся ремонт. Ц. 1900 т.р. тел. 25-42-49, с 8.00 до 15.00, 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
13305 3-к. кв-ра со в/у, 3/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, общ. пл. 61 кв.м, новая вход. дверь, жилое 
сост. Ц. 920 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
13305 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комнаты, 6 сот. приусадебной зем-
ли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
13305 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, в р-не ост. 
«Машиносчетная», общ. пл. 62 кв.м. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
13251 3-к. кв-ра, 51,2/40/6 кв.м, р-н ШахтНИУИ, 2/5 
эт. (самый комфортный), в/п 2,5 м, балкон засте-
клен, окна м/п, пол линолеум, отопление ТЭЦ, с/у 
разд. Требуется косметич. ремонт. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
13251 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, ул. Хабарова, 2/9 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолированные, кухня 7,5 
кв.м, с/у разд., частично м/п окна, 2 балкона, в до-
ме установлен теплосчетчик. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
13251 3-к. кв-ра, 55 кв.м, р-н УВД, 2/4 эт., середина 
кирпич. дома, м/п окна и балкон, с/у разд., натяж-
ные потолки, отопление ТЭЦ, ухоженный двор. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
13251 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон не застеклен, с/у разд., оста-
ется встроен. мебель в кухне, сост. жилое. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
13251 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кир-
пич. дома, 2 комнаты изолир., 1 - смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменены: вся отопитель-
ная разводка и батареи, остается сплит-система, 
счетчики на все. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
13251 3-к. кв-ра, 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рын-
ка, 3/9 эт. кирпич. дома (середина), с/у совмещен 
(8 кв.м), в доме стоит теплосчетчик, эл. плита, окна 
м/п, пол паркет, сост. отличное. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
13255 3-к. кв-ра, пл. 59,3 кв.м, 1 эт., ул. Советская, 
233. Торг. тел. 8-918-891-80-78.
13242 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, 48 кв.м, в жилом сост., 
окна м/п, новое отопление, новые межкомнатные 
двери, отопление АГВ (навесной котел), двойная 
дверь, кв-ра теплая, вода постоянно, низкая кварт-
плата. Ц. 950 т.р. АН тел. 8-951-523-21-28.
13242 3-к. крупногаб. кв-ра, 66 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», все комнаты изолир., окна м/п, 
большая прихожая, с/у разд., отопление ТЭЦ. В до-
ме установлен теплосчетчик. Кв-ра требует ремон-
та, хорошее место расположения. Ц. 1300 т.р. АН 
тел. 8-951-523-21-28.
13242 3-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, в отличном жилом 
сост., окна м/п, новые входные и межкомнатные 
двери, натяжные потолки, новая сантехника, те-
плый пол в ванной комнате, с/у разд., просторная 
прихожая, есть свой подвал, кв-ра очень теплая, хо-
рошее место расположения. Кухонный гарнитур в 
подарок. Отопление ТЭЦ. Гор. вода - газ. колонка. 
Ц.1900 т.р. АН тел. 8-951-523-21-28.
13229 3-к. кв-ра, центр, ул. Советская, 231, 1/9 эт., 
общ. пл. 61,5 кв.м, кухня 10 кв.м, изолир., с/у разд., 
сост. жилое. Ц. 2 млн. 700 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
1511 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, пер. Комиссаров-
ский, 1/5 эт. кирпич. дома, не угловая, дом 1993 г.п., 
улучш. планир., общ. пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд., мпо, кухня с ремонтом + 
гарнитур, новые межкомнатные двери, подвал из 
лоджии. Ц. 2 млн.р. тел. 8-906-414-31-21.
13279 3-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», пл. 70 кв.м, комнаты изолир., высокие потолки. 
Ц. 1 млн. р. тел. 8-988-545-12-66.
13269 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ.пл. 76,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапливаемый 
балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4550 т.р., 
торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
13271 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, не угловая, общ. 
пл. 56 кв.м, м/п окна, балкон во двор, сплит, оста-
ется при продаже мебель, с/у совм. в плитке, про-
сторный коридор, новая вход. дверь, в/п 2,5 м. Ц. 
2100 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809, 
8-908-170-65-08.

24 К Вашим услугам, №38, 18/09/2019 Реклама, объявления



КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

13271 3-к. кв-ра коттедж. типа, ул. Парковая, общ. 
пл. 50 кв.м, АОГВ, м/п окна, свой отдельный вход, 
небольшой уч-к земли. Во дворе навес, летний душ. 
Забор мет. профиль. Отличные подъзд. пути. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809.
1510 В п. Артем (р-н Олимпийского) 3-к. кв-ра, 
улучш. планир., пл. 53/38/8 кв.м, комнаты изолир., 
не угловая, 1/5 эт., лоджия заст., мпо. Ц. 1 млн. 750 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1510 Центр, 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 59 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АГВ, комнаты изолир., лоджия м/п, 
балкон м/п, не угловая. Ц. 2 млн. 800 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1510 Соцгород, 3-к. кв-ра улучш. план., пл. 56/37/9 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия, подвал, не 
угловая, сост. жилое. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1510 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 65/38/9, хороший ре-
монт, АГВ, комнаты изолир., две лоджии заст., кухня, 
встроен. шкаф-купе, с/у разд. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
1510 В п. Артем (ост. «Верхняя Машиносчетная»), 
5/5 эт., мпо, с/у разд., большая прихожая, комнаты 
1 изолир., 2 - смежные, паркет, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1510 Пролетарка, ул. 50 лет ВЛКСМ, 3-к. крупногаб. 
кв-ра, пл. 77 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комнаты изолир., 
лоджия м/п, балкон м/п, с/у совмещен, остается ме-
бель. Евроремонт. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.

СДАМ-СНИМУ
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
12267 Сдам приличную 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», рядом 36 школа, садик. тел. 
8-919-889-50-22, Ирина.
11516 В п. Петровка сдается крупногабаритная 1-к. 
кв-ра, есть всё, заходи и живи. Оплата 10 т.р. Вода, 
свет, газ - оплата по счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.
12297 Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 4/5 эт., мебель частично. Оплата 5000 р. + ком. 
услуги. тел. 8-918-583-34-18, Екатерина.
12672 Сдается одно место для парня-студента в 2-эт. 
доме, со в/у, 3 студента уже живут. Без хозяйки. Стои-
мость места 4400 р. Коммунальные услуги не допла-
чиваются. Дом находится в р-не гипермаркета «Маг-
нит» по пр. П. Революции. тел. 8-960-450-60-15.
12673 Сдается 3-к. кв-ра со в/у, после ремонта, в 
р-не маг. «Пятерочка» по ул. Маяковского. Без хо-
зяйки. тел. 8-918-514-26-24.
13046 В р-не п. Красина сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт. 
Обр. после 16 час. тел. 8-929-815-11-64.
12756 Р-н собора, сдается комната в доме с хозяй-
кой, женщине. Стоимость 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
12820 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 2 эт. тел. 
8-928-110-51-98.
12824 Сдается 1-к. кв-ра по пр. П. Революции, возле 
рынка, после ремонта, для двух студентов - мальчи-
ки. тел. 8-989-515-47-25.
12826 Сдаю дом в центре г. Шахты, р-н собора, пл. 32 
кв.м. Оплата 3000 руб. + коммунальные. тел. 8-951-
537-93-98.
12827 Сдаю 1-к. кв-ру в новом доме, в п. Камено-
ломни, р-н ресторана «Витязь», индивид. отопление, 
сплит, стир. машинка, быт. техника, мебель, пл. 37 
кв.м. Оплата 8 т.р. + счетчики. тел. 8-928-145-83-11.
12829 Сдаю 1-к. кв-ру со в/у, без быт. техники, боль-
шая, чистая, теплая, 3/5 эт. Без посредников. Недорого. 
В р-не пер. Веселый - Сквозной. тел. 8-928-172-67-74.
12835 Сдаю общежитие в п. ХБК, с мебелью, для се-
мейной, порядочной пары. тел. 8-903-462-89-74.
12863 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок в п. Каме-
ноломни. тел. 8-918-523-36-32.

12864 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, 
с мебелью, р-н ост. «Верхняя Поликлиника» п. 
Артем, в кв-ре мебель, холодильник, сплит, ин-
тернет, новый пластик. балкон, очень теплая. 
Газ, вода всегда. тел. 8-919-880-13-86, 8-918-50-
33-295.

12868 Сдается комната для девушки в кв-ре со все-
ми удобствами, без хозяев, в р-не Соцгородка. Недо-
рого. тел. 8-989-536-50-01.
12872 Сдается 1-к. кв-ра на долгое время, ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Татаркина, 23. Мебель частично. 
Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-908-501-68-80.
12879 Сдаю 1-к. кв-ру в хорошем сост., с мебелью, в 
р-не п. ХБК. тел. 8-918-521-62-20.
12889 В центре города сдается отдельный, уютный 
домик для одного или двух человек. Все удобства. 
Газ, вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
12890 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Хабарова, 9/9 эт., стои-
мость 5 т.р. + к/услуги. тел. 8-928-751-49-60.
12896 Сдается дом со в/у, 3 спальни плюс гостиная, 
большая кухня, ванна, для студентов (очно-заочно, 
молодой семьи), без мебели, есть холодильник, 
стир. машинка автомат, сплит-система. Р-н пересече-
ния Шишкина - Смидовича. Со студентов - 4 т.р. ком-
ната + ком. пл. по счетчикам. тел. 8-918-85-63-218.
12899 Сдается жилье в центре города, со всеми 
удобствами, мебель, стир. машинка, телевизор, хо-
лодильник. тел. 8-928-112-87-86.
12902 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. ХБК, р-н «Сбер-
банка», балкона нет, холод., мебель, телевизор, ц. 5 
т.р. Подробности по тел. 8-919-888-97-44.

12908 Сдаю 2-к. кв-ру на длительный срок, семей-
ной паре. В кв-ре все необходимое есть, теплая, 
светлая. Находится в р-не ЦРБ п. Каменоломни. Ря-
дом магазины, рынок, бассейн, больница, парк. тел. 
8-918-546-13-82, 8-928-184-48-52.
12915 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1407 Сдается 1-к кв-ра по ул. Мечникова. Сделан 
ремонт, с мебелью, техника: телевизор, стир. маши-
на, холодильник. тел. 8-918-528-97-17.
1407 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., п. ХБК, ТСЖ, не углов., 
тепл., без мебели. Комн. изол., туалет, ванна 
разд. - кафель, пол линол., дв. дверь, застек. бал-
кон, гор. вода круг. год. Рядом рынок, д/сад, т.д., 
7000 р. + ком. тел. 8-951-496-83-03.
1407 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, 4/4, ул. Мичурина, 
ТЭЦ, эл. водон. бак, холод., стир. маш., ТВ, кровать, 
стенка, стол, стул. 5 т.р. + к/п. Семье, студ., команд. 
Рядом школа. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1407 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, ул. Творческая, 
3/4, ТЭЦ, окна и балкон м/п, сплит-сист., холод., ТВ, 
стол, шкаф, диван. Семье, студ., команд. Рядом школа, 
рынок, д/сад. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1407 Сдается кв-ра в п. Каменоломни, ЦРБ, пер.
Узкий - ул. Мира, окна и балкон м/п, 3/3, АГВ, сост.
хорошее, со всей необх. мебелью и быт. техникой. 
10 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
1407 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Дачная, новый дом, Тер-
минал, комнаты раздельные, 1/3, АГВ, 2 дивана, 
шкаф, стол, ТВ, кресла. Нет холод. и стир. маш. 8 т.р. 
+ к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1407 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 4/4, ТЭЦ, сост. жилое, сплит, холод., ТВ, стир.
маш. авт., вся мебель. Семье, студ., команд. 7,5 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1407 Сдается 3-к. в-ра, п. ГРЭСС, 3/4, ТЭЦ, пер. Ли-
повый, окна м/п, балкон заст., холод., стир. маш. ав-
томат. Вся необх. мебель. Оплата только ком. плате-
жей. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1407 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК. С мебелью и быт. 
техникой, сост. обычное, ул. Текстильная, 4/5, ТЭЦ, 
газ. колонка. 5 т.р. + к/п. Семье, студ., команд. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1407 Сдается кв-ра в центре, состояние жилое, с 
мебелью и быт. техникой. Семье, студ., команд. В 
шаговой дост. уч. завед., рынок, остановка. 8 т.р. + 
к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1407 Сдается дом со в/у, директорам, семье, ИТР, 
рабочим, студентам. Меблирован, холод., сплит, 
стиралка - автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! АН 
тел. 8-906-452-91-60, с 9 до 20 час.
12933 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н школы №20. 
тел. 8-918-551-68-89.
12937 Сдается 2-к. кв-ра на 2 эт., после ремонта, с 
мебелью, недорого. п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», возле рынка. тел. 8-928-906-31-25.
12950 Сдается дом пл. 75 кв.м, в п. Красина, свежий 
евроремонт, в/у, новая мебель. Двор 6 сот. Пластуш-
ка, навесы, плодовые деревья, столовый виноград. 
Ц. 14500 р., зимой - дешевле. тел. 8-928-109-16-23.
12972 Сдается 2-к. кв-ра на ост. «Машиносчетная», 
до остановки 20 м. В кв-ре есть всё. 1 этаж, тел. 
8-928-957-22-16.

12984 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, 2/9 эт., пл. 
36 кв.м, с мебелью, стир. машинка, сплит, холодиль-
ник, в жилом сост. Можно студентам. Собственник. 
Ц. 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-140-83-44.

12988 В п. Каменоломни сдается дом со в/у, для про-
живания семьи до 4-х человек. тел. 8-960-466-78-59.
13126 В центре сдается 2-к. благоустроенная кв-ра 
с мебелью и бытовой техникой. Сравнительно не-
дорого. тел. 8-928-122-88-68.
12996 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн. студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й шко-
лы. Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 
2500, в выходные - 3000. На длительный срок - 20 
т.р. + счетчики. Все вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
12997 Сдаю дешево 2-к. кв-ру крупногабаритную, с 
мебелью, центр города, 2/5 эт., ост. «К. Шахтер», «По-
дарок Сити», ремонт обычный. тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
13217 Сдается в центре (напротив универмага) 1-к. 
кв-ра в хорошем сост., окна и балкон м/п, сплит, вся 
мебель и быт. техника (стиралка, холодильник, ТВ, 
СВЧ печь). Посредникам не беспокоить. Оплата до-
говорная. тел. 8-919-894-70-95.
13225 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра с мебелью и быт. 
техникой полностью. Посредникам не беспокоить. 
Оплата 5 т.р. + к/у. тел. 8-919-894-70-95.
13262 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, пр. По-
беды Революции, 128 А, с мебелью и техникой, се-
мье на длительный срок. 10 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
13243 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, на 
длительный срок. тел. 8-908-198-26-12.
13249 Сдается 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 5 т.р. + ком-
муналка маленькая, имеется АГВ, 2 эт., кв-ра с ре-
монтом. тел. 8-928-183-20-78.
13254 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, 56, све-
жий ремонт, мебель, быт. техника. Оплата 11 т.р. + 
ком. (зимой 10 т.р.). АН «Роза Ветров»,тел. 8-909-416-
88-63, 8-951-837-40-51.
13257 Сдается комната, 40 кв.м, в частном доме, с от-
дельным входом, в/у, хороший ремонт, с мебелью, плаз-
ма, Wi-Fi. Ц. 5 т.р. + 1 т.р. ком-ка. тел. 8-918-512-97-03.
13258 Сдается небльшой дом в центре, все удоб-
ства, с мебелью, можно студент. Ц. 6 т.р. + ком.-ка. 
тел. 8-900-138-96-28.
13254 Сдается 1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 5/5 
эт., с меб., холодильник, ц. 6 т.р. +свет, вода. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-93.
13254 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н ост. «Поли-
клиника», 3/4 эт., с меб., быт. техникой. Ц. 6 т.р. + 
ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-
190-28-99.

13254 Сдается 1-к. кв-ра, п. Таловый, ц. 2000 руб. 
+ ком. и на Маяковского 1-к. без ремонта, оплата 
только коммуналка и ремонт в счет аренды. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
13251 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем (ул. Татаркина), 
5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и 
вся быт. техника. 7 т.р. + к/услуги. Собственник. тел. 
8-906-180-48-14.
13251 Сдается 2-к. кв-ра, 48 кв.м, р-н 10-го магази-
на (ул. Хабарова), 1/5 эт. панел. дома, комнаты изо-
лир., кухня 8 кв.м, балкон, с/у разд., без мебели и 
быт. техники. Рядом вся инфраструктура: 2 школы, 
поликлиника, магазины, рынок, остановка, 5 т.р. + 
к/услуги. тел. 8-928-142-87-78.
13251 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, «В. По-
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
НОВКЕ, СИНТЕЗАТОРЕ и ФОРТЕПИАНО. Занятия 
в центре. Совместный выбор репертуара. Сольфед-
жио и нотная грамота по желанию. СТУДИЯ ЗВУ-
КОЗАПИСИ. Ограничений по возрасту нет. Первый 
урок бесплатно. ТЕЛ. 8-929-816-50-37.

ГАРАЖИ
11868 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к 
«Экспресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем 
гаражом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, 
оштукатурен, док-ты все + земля в собственности. 
Можно под склад. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.
12809 Продается кирпичный гараж в кооперативе 
«Восход», р-р 4,0х6,30, с сухим подвалом. Ц. 210 т.р. 
Р-н между п. ХБК и п. Артем. тел. 8-904-344-58-43.
12880 Продается гараж пл. 23 кв.м, ул. Разина, д. 13. 
С документами. тел. 8-928-107-36-79.
1180 Продаю гараж металлический, уже разобран 
на вывоз, заводской секционный, стандартный, 
толстостенный, гос. образца. С доставкой. Отл. сост. 
Ц. 49 т.р. Торг. тел. 8-961-320-64-19, 8-908-171-56-86.
1407 Кирпичный гараж в АГК «Текстильщик», 24 
кв.м, охрана, электричество, яма под всем гаражом. 
Ц. 100 т.р. Срочно. тел. 8-932-335-17-33.
1407 Продам кирпичный гараж пл. 26 кв.м в ГК «Ро-
тор» ул. Хабарова, 25 «В». Построен в 2010 г. Пото-
лок - плиты перекрытия. Ц. 300 т.р. Возможен торг и 
рассрочка. тел. 8-918-50-7777-9.
12987 Продаю три гаража капитальных в автоко-
оперативе «Уголек», в р-не молкомбината. Ц. 150 
т.р. за каждый, хороший торг. Оптом дешевле. тел. 
8-918-560-97-81.
13214 Сдам гараж в кооперативе «Полет» по ул. 
Мечникова, свет, охрана, яма, подвал. Оплата 1300 
т.р. тел. 8-961-407-76-60.
1503 Продаю кирпичный гараж (6х5 м, высота по-
толка 2,7 м), пл. 30 кв.м, с погребом (подвалом) во 
всю площадь гаража, расположен в р-не гост. «Куз-
басс» и Комсомольского парка, все док-ты в поряд-
ке, земля в собственности. тел. 8-928-601-11-72.
13135 Продается гараж в автокооперативе «Тек-
стильщик» в п. ХБК, пл. 23,4 кв.м, крыша после ре-
монта. Сухой. Ц. 160 т.р. тел. 8-908-175-47-90.
1514 Срочно! Продается кирпичный гараж в р-не 
Соцгородка (угол ул. Разина и пр. Чернокозова). Це-
на договорная. тел. 8-918-559-29-98.
13277 Продаю гараж, п. Артем, поликлиника, в га-
раж. кооперативе. Ц. 50 т.р. тел. 8-988-545-12-66.

МЕНЯЮ
12905 Меняю 1-к. кв-ру в центре на 2-к. кв-ру в цен-
тре, с доплатой. тел. 8-918-579-28-89.
1407 Меняю две квартиры (120 кв.м  и 50 кв.м.) в 
центре г. Шахты, р-н «Дубрава» и «Горняк», на дом 
более 170 кв.м, в центре г. Шахты. Собственник На-
тали, тел. 8-929-818-80-88.
10256 Меняю в п. ХБК, 5/5 эт., 4-к. кв-ру, пл. 61,6 
кв.м, на 1-к. кв-ру в г. Шахты, Новочеркасске, Росто-
ве. С вашей доплатой. тел. 8-989-615-14-09, 8-928-
155-22-79.

9308 Услу-
ги автовыш-
ки 18, 28, 35 
м, телеско-
пическая, ко-
л е н ч а т а я , 
в е з д е х о д . 
М а н и п у л я -
тор вездеход. 
Нал./безнал. Спил деревьев. тел. 8-904-442-33-34.

1005 Услуги миниэкскаватора и ЗИЛ. Сливные ямы, 
водопровод, канализация, фундаменты. Доставка сы-
пучих строительных материалов. т. 8-906-418-52-18.

10190 Услуги мини-
экскаватора. Ковш 
30 см, 50 см. тел. 
8-928-618-41-00.

27К Вашим услугам, №38, 18/09/2019Реклама, объявления

11933 Услуги Кама-
за. Щебень, песок, от-
сев, чернозем и т.д. 
Слом ветхого стро-
ения, уборка терри-
тории. Вывоз мусора 
(5 кл.) погрузчиком и 
вручную. тел. 8-960-
464-53-36, 8-961-331-
96-79.

1322 Услуги экскаватора-
погрузчика. Копаем траншеи, 
сливные ямы, водопровод, 
чистка и планировка террито-
рии, погрузка а/м КамАЗ, ЗИЛ. 

У б о р к а 
и вывоз 
мусора (кл. 5). т. 8-928-137-
66-00, 8-960-461-66-00.

11549 Услуги мини-
экскаватора, экскава-
тора - погрузчика, ги-
дробур, гидромолот. 
Манипулятор стре-
ла 6 т, борт 18 т. Ав-
товышка. Автокран. 
Форма оплаты любая. 
тел. 8-906-183-73-25, 
8-909-428-73-28.

12508 Услуги мини-
экскаватора. Ковш 
30, 40, 55. Замена во-
допровода, канали-
зации. СЛИВНЫЕ 
ЯМЫ «ПОД КЛЮЧ». 
Вывоз строительно-
го мусора (класс V). 
Слом ветхого жилья. 
тел. 8-938-127-46-65.

1436 Услуги экскаватора-погрузчика, КамАЗ-
самосвал. Копаем траншеи, котлованы. Слом вет-
хого строения. Вывоз мусора.  Песок, щебень, ка-
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